



Omaishoidon tuen myöntämisen perusteiden päivitys

VD/VD/3059/05.08.00/2022

ML-L/AH

Vanhus- ja vammaispalveluissa on päivitetty Omaishoidon tuen myöntämisen perusteita. Nykyiset myöntämisen perusteet 1.9.2016 alkaen on hyväksytty sosiaali- ja terveyslautakunnassa 22.8.2019. Tämän jälkeen ohjeisiin on tehty teknisiä korjauksia 20.6.2018 ja 11.10.2019 sekä korkeimman hallinto-oikeuden päätöksen mukainen muutos 22.8.2019. Päivitystyön tavoitteena on ollut huomioida lainsäädännölliset muutokset ja korjaustarpeet sekä lisätä sisällön selkeyttä. Tämän lisäksi ohjeeseen on tehdyn aloitteen pohjalta lisätty esitys omaishoidon tuen hoitoryhmän kolme käyttöön ottamisesta ja sen myöntämisen perusteista.

Hoitoryhmään kolme kuuluvat henkilöt tarvitsevat runsaasti vaativaa, laitoshoidoa tai sairaalatasoista hoitoa korvaavaa ympärivuorokautista hoitoa ja huolenpitoa. Hoitotyö edellyttää ympärivuorokautista työpanosta, eikä hoidettava voi asua yksin. Hoitotyö on fyysisesti ja/tai psyykkisesti erityisen raskasta. Hoitoryhmässä päätökset ovat pääsääntöisesti määräaikaaisia, ja palkkion myöntäminen edellyttää moniammatillisen työryhmän käsittelyä. Kolmannen palkkioluokan käyttöön ottaminen tarjoaa tietyille vantaalaisille omaishoitajille korkeamman taloudellisen tuen, ja voisi esimerkiksi antaa mahdollisuuden jäädä töistä pois. Hoitoryhmän 3 käyttöön ottamisesta on tehty ennakkovaikutusten arviointi.

Vantaan kaupungin omaishoidon tuen myöntämisen perusteet toimii ohjeena työntekijöille yhdenvertaisen palvelujen myöntämisen tueksi. Päivitystyö on toteutettu työryhmätyöskentelynä työntekijöitä osallistaen. Yhteistyötä on tehty tiiviisti Keravan kanssa.

Omaishoidon tuen myöntämisen perusteilla varmistetaan iäkkäiden sekä vammaisten henkilöiden yhdenvertainen asema ja oikeudenmukaisuus omaishoidon tuen palvelun myöntämisessä. Ohjeella vahvistetaan yhtenäistä neuvontaa ja ohjausta kaikkien asiakkaiden osalta. Omaishoidon tuen myöntämisen perusteet on selkeä ohje ja perehdyttämisen väline, joka sujuvoittaa työtä ja varmistaa perustelut päätöksenteon tueksi.

Omaishoidon tuen myöntämisen perusteet on käsitelty vammaisneuvostossa 2.3.2022 ja vanhusneuvostossa 9.3.2022.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 22.3.2022 § 13

Vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan esitys:

Päätetään hyväksyä omaishoidon tuen hoitoryhmän kolme käyttöön ottaminen ja sen myöntämisen perusteet sekä aiemmin hyväksytyyn ohjeeseen tehdyt tekniset korjaukset.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Liite:

- iäkkäiden palvelujen myöntämisen perusteet 1.5.2022 alkaen

Täytäntöönpano: Vanhus- ja vammaispalvelut



Vantaa

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:

vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen, puh. 050 312 1815

palvelupäällikkö Aila Halonen, puh. 050 314 5629,

Sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi